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Cena299,00 zł

Materiał100% skóra

Kształt obcasaPłaski

Nosek butaOkrągły

Rodzaj ociepleniaBrak

WyściółkaSkóra

PodeszwaPoliuretanowa

Materiał wewnętrznySkóra kozia

Materiał zewnętrznySkóra cielęca

PłećUnisex

ZapięcieSznurowane

Opis produktu

Co warto wiedzieć o naszych butach:
Buty są wykonane z miękkiej skóry, która gwarantuje, że stopa całkowicie naturalnie układa się w bucie, zapewniając
wystarczająco dużo miejsca w wysokości, długości i szerokości. Dopasowują się one do stopy, jej budowy i niczym
druga skóra pozwalają na maksymalny komfort noszenia.
Skóra wysokiej jakości. Skóra cielęca to wysokiej jakości materiał premium. Jest niezwykle mocna i wytrzymała. Skóra
to produkt naturalny o charakterystycznych właściwościach materiałowych, niezwykle doceniany przez najbardziej
wymagających użytkowników.
Przewiewne i przeciwpotne. Buty wykonane z doskonałej jakości skóry są przewiewne i bez problemu wchłaniają
wilgoć. Żaden inny materiał nie jest na tyle elastyczny, więc nie może wchłaniać i uwalniać wilgoci tak swobodnie, jak
skóra, pozwalając nawet nosić obuwie na bose stopy. Nasze buty zapewniają cyrkulacje powietrza i pochłaniają
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nadmiar wilgoci dla optymalnego komfortu noszenia.
Garbowanie skóry. Ten zastosowany przez producenta proces to proces technologiczny, który zabezpiecza skórę przed
procesami gnilnymi skóry surowej, tzn. wzrostu odporności termicznej i golizny. Odróżnia to naszą skórę od innych, z
których wykonywane jest obuwie. Skóra garbowana kosztuje więcej niż inne rodzaje skóry. Rzemieślnikom trudniej jest
pracować z tymi skórami, dlatego też produkcja jest droższa. Nie zawsze za atrakcyjną ceną kryje się jakość
porównywalna do jakości MuratBey.
Produkcja ręczna. Elementy kolorowe naszego obuwia były szyte ręcznie.
Podeszwa poliuretanowa - doceniania dzięki swojej funkcjonalności. Nie jest śliska, jest lekka o właściwościach
antypoślizgowych. Struktura wewnętrzna podeszwy jest gąbczasta i porowata, dzięki czemu materiał spełnia
najważniejsze funkcje, jakie powinna oferować podeszwa – jest lekki i sprężysty. Zapewnia wysoki komfort
użytkowania. Dodatkowo jest łatwa do czyszczenia.

Opisane powyżej właściwości znacząco podnoszą komfort użytkowania obuwia MuratBey i wyróżniają je od podobnych
produktów na rynku.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46
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